РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД ОРЁЛ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 13 мая 2022	      	                                     №2644
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 26.02.2007 г. № 430 «Об образовании Орловской городской комиссии по наименованию, переименованию улиц и установке объектов монументального искусства на территории города Орла»

Руководствуясь ст. 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 26.02.2007 г.    № 430 «Об образовании Орловской городской комиссии по наименованию, переименованию улиц и установке объектов монументального искусства на территории города Орла» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «Терехов Александр Васильевич – заместитель начальника управления градостроительства администрации города Орла.» заменить словами: «Плотников Владимир Владимирович – начальник управления градостроительства (главный архитектор) администрации города Орла, заместитель председателя комиссии;».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать постановление в газете «Орловская городская газета»                     и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И. В. Проваленкову.

Мэр города Орла                                                                                  Ю. Н. Парахин